SCRIPTA

Numéro Scripta : 1955

Auteur(s) : Philippe Calletot [particulier]

Bénéficiaire(s) : Henri, Longueville-sur-Scie, Sainte-Foy (prieuré)

Genre d'acte : notice

Authenticité : non suspect

Datation : [1101-1200]

Action juridique : autre

Description de l'original : Chirographe (CYROGRAPHUM)

Langue du texte : latin

Chirographe (CYROGRAPHUM)

Analyse

Accord entre le prieuré de Longueville et Philippe Calletot au sujet d'une mesure sise dans le verger du comte Giffard à Offranville.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Le Cacheux Paul, *Chartes du prieuré de Longueville, de l'ordre de Cluny, au diocèse de Rouen, antérieures à 1204*, Rouen-Paris, Société de l'histoire de la Normandie, 1934, n° XLVI, p. 56.

Dissertation critique

Datation proposée par p. Le Cacheux. Cf. Henri, prieur de Longueville, est mentionné dans des actes datés de 1177, 1196, 1202 et 1203 (p. 56, n. 1).

Texte établi d'après a

CYROGRAPHUM. — Sciant presentes et futuri quod hec conventio facta est inter Henricum, priorem et conventum de Longavilla et Philippum Caletot. Predictus prior et conventus concesserunt prenominato p. unam masuram in terra que fuit pomerium comitis Gifardi apud Wnfranvillam, tenendam de monachis tota vita sua tantummodo annuatim reddendo pro ea xxx solidos ad festum Sancti Remigii et ad Natale domini tres capones. Quod si dictus p. aliquando remove voluerit domos suas a pre[dicta ma]sura, licebit ei deferre quo voluerit. Ad mortem vero suam ipse p. vel heredes sui domos suas a terra monach [orum remove poterunt nisi] eas predictus p. predictis monachis pro salute anime sue donaverit, salvo tamen edificio quod [????] nec ad mortem nec in vita deteriorari debet. Hanc autem conventionem fideliter et sine fraude [servandam] sepredictus p. in capitulo coram priore et conventu iuravit. Presentes fuerunt Rogerus de Andeli, Robertus de Valle, R[icar]dus Franco.